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Annotatsiya: Maqolada Biosignallarning tibbiyotdagi ahamiyati ochib 

berilgan. Biosignallarning asosiy turlari va usullari hamda ishonchli Biosignalni olish 

shartlari ko‘rib chiqiladi. Tibbiyotda Biosignallashdan foydalanishga ba’zi misollar 

keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: Biosignal; Tibbiy Biosignal; Tashxislash, Davolash. 

 

Biosignallar - bu tirik organizmlarning turli xil faoliyatlarini aks ettiruvchi 

elektr, kimyoviy yoki mexanik signallardir. Ular tananing ichki muhitini nazorat qilish, 

turli organlar va tizimlar o‘rtasidagi aloqani ta’minlash, shuningdek, tashqi muhit bilan 

o‘zaro ta’sirni amalga oshirishda muhim rol o‘ynaydi.  

Biosignallar turlari: 

* Elektr biosignallari: Nerv impulslarini, yurak urishini, miya faoliyatini va 

mushaklarning qisqarishini aks ettiruvchi elektr signallari. 

* Kimyoviy biosignallar: Gormonlar, neyrotransmitterlar va boshqa kimyoviy 

moddalar tomonidan uzatiladigan signallar. 

* Mexanik biosignallar: Tovush, teginish, bosim va harakatlar kabi mexanik 

o‘zgarishlarni aks ettiruvchi signallar. 

Biosignallarni o‘lchash va tahlil qilish: 

Biosignallarni o‘lchash va tahlil qilish uchun turli xil texnologiyalar mavjud: 

* Elektrokardiogramma (EKG): Yurak urishini o‘lchash uchun ishlatiladi. 
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* Elektroensefalogramma (EEG): Miya faoliyatini o‘lchash uchun ishlatiladi. 

* Elektromiyogramma (EMG): Mushaklarning faoliyatini o‘lchash uchun ishlatiladi. 

* Magnit-ensefalogramma (MEG): Miya faoliyatini o‘lchash uchun ishlatiladi. 

* Funksional magnit-rezonans tomografiya (fMRI): Miya faoliyatini o‘lchash uchun 

ishlatiladi. 

Biosignallarni qo‘llash sohalari: 

* Tibbiyot: Kasalliklarni tashxislash, davolash va monitoring qilishda. 

* Fiziologiya: Tananing faoliyatini o‘rganishda. 

* Psixologiya: Miya faoliyatini va xulq-atvorni o‘rganishda. 

* Sport: Sportchilarning ishlashi va sog‘lig‘ini kuzatishda. 

* Xavfsizlik: Biometrik identifikatsiya tizimlarida. 

Kelajakda biosignallar: 

Biosignallarni o‘lchash va tahlil qilish texnologiyalari rivojlanishi bilan 

kelajakda ularning qo‘llanilish sohalari yanada kengayadi. Masalan, sun’iy intellekt va 

mashina o‘rganish texnologiyalari biosignallarni tahlil qilishda yangi imkoniyatlar 

yaratadi. 

XULOSA: 

Biosignallar tirik organizmlarning sirli tilidir. Ular tananing ichki muhitini 

nazorat qilish, turli organlar va tizimlar o‘rtasidagi aloqani ta’minlashda muhim rol 

o‘ynaydi. Biosignallarni o‘lchash va tahlil qilish texnologiyalari rivojlanishi bilan 

kelajakda ularning qo‘llanilish sohalari yanada kengayadi. 
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